




Serwisy Zamknięte GPW

 izabela.cichocka@triggo.city izabela.cichocka@triggo.city (Emitenci)

[Serwisy Zamknięte GPW](#) [System EBI](#)

Serwis Emitentów - EBI

MENU

[Strona główna](#)

[Dodaj raport](#)

[bieżący](#)

[okresowy](#)

[Archiwum raportów](#)

[Regulacje](#)

[Kontakt](#)

[Tryb testowy](#)

Raport Bieżący

Spółka:	TRIGGO Spółka Akcyjna
Numer:	10/2023
Data:	2023-02-22 00:04:44
Typy rynków:	NewConnect - Rynek Akcji GPW
Tytuł:	Powołanie osoby nadzorującej

Treść:

Zarząd Triggo S.A. z siedzibą w Łomiankach („Spółka” lub „Emitent”) informuje, że 21 lutego 2023 r. w trakcie drugiej części obrad Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie („NWZ”) podjęło:

1) Uchwałę nr 8 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki TRIGGO Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie: odwołania Pawła Chojnackiego ze składu Rady Nadzorczej;

2) Uchwałę nr 9 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki TRIGGO Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie: powołania Arkadiusza Mikołaja Obcieszko w skład Rady Nadzorczej; oraz

3) Uchwałą nr 10 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki TRIGGO Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie: powołania Macieja Szymona Gnyszki w skład Rady Nadzorczej.

1. Dane dotyczące Arkadiusza Obcieszko

Arkadiusz Obcieszko od 21 lutego 2023 r. sprawuje mandat członka Rady Nadzorczej na podstawie powołania w skład Rady Nadzorczej uchwałą Walnego Zgromadzenia.

Arkadiusz Obcieszko sprawował także mandat członka Rady Nadzorczej Spółki od 9 lutego 2023 r. i wykonywał swoje obowiązki do czasu dokonania wyboru składu organu nadzorującego przez NWZ, na podstawie uchwały Rady Nadzorczej podjętej w myśl postanowień statutowych dotyczących kooptacji.

Kadencja Arkadiusza Obcieszko kończy się z dniem odbycia zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za drugi pełny rok obrotowy przypadający w trakcie kadencji, tj. za 2023 r.

Pozostałe informacje dotyczące Arkadiusza Obcieszko, wymagane w myśl regulacji ASO, są zawarte w raporcie EBI 6/2023 z 9 lutego 2023 r. Wspomniane dane są aktualne na chwilę publikacji tego raportu.

2. Dane dotyczące Macieja Gnyszki

Maciej Gnyszko od 21 lutego 2023 r. sprawuje mandat członka Rady Nadzorczej na podstawie powołania w skład Rady Nadzorczej uchwałą Walnego Zgromadzenia.

Kadencja Macieja Gnyszki kończy się z dniem odbycia zwyczajnego Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za drugi pełny rok obrotowy przypadający w trakcie kadencji, tj. za 2023 r.

Maciej Gnyszka od 2016 r. pełni funkcję prezesa zarządu Spółki Akcyjnej Towarzystwa Biznesowe. Od tego czasu inwestuje w spółki prawa handlowego oraz zasiada w Radzie Nadzorczej w Etno Cafe S.A., Mercaton ASI Sp. z o.o., Cafeway Investors S.A., Grupa Moda S.A., Vela Poland S.A., GTF S.A., Sportowa Liga Biznesu S.A.

Pełnił funkcję członka organu zarządzającego lub nadzorczego w Etno Cafe S.A. Zgodnie z oświadczeniem Macieja Gnyszki wspomniana spółka jest w trakcie restrukturyzacji od 1 maja 2022 r.

Maciej Gnyszka w 2011 r. ukończył Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej zdobywając tytuł magistra inżyniera architekta oraz tytuł licencjata socjologii na Międzywydziałowych

Indywidualnych Studiach Humanistycznych Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku socjologia w Instytucie Socjologii.

Maciej Gnyszka był wieloletnim stypendystą Krajowego Funduszu na Rzecz Dzieci oraz kilkakrotnie odebrał stypendia naukowe od Ministra Edukacji Narodowej oraz Prezesa Rady Ministrów.

Jest absolwentem Seminarium Miracles of Capital prowadzonego przez dr. Jeh Shyan Wonga z Singapuru.

Maciej Gnyszka w ramach wymiany międzynarodowej studiował na Uniwersytecie Ludwika i Maksymiliana w Monachium oraz na Fachhochschule München.

Ojciec czwórki dzieci, których rozwój - poza działalnością społeczną w ramach Rycerskiego i Szpitalnego Zakonu św. Łazarza z Jerozolimy - stanowi jego hobby.

Informacja o spółkach prawa handlowego, w których Maciej Gnyszka był w okresie co najmniej ostatnich 3 lat członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, albo akcjonariuszem jest zawarta poniżej.

Nazwa spółki, funkcja, informacja czy Maciej Gnyszka pełni odnośną funkcję na chwilę publikacji raportu:

CAFEWAY INVESTORS SPÓŁKA AKCYJNA, członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

MERCATON ASI SPÓŁKA z o.o., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

ETNO CAFE S.A., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

SPORTOWA LIGA BIZNESU S.A., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

GTF S.A., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

TOWARZYSTWA BIZNESOWE S.A., prezes Zarządu, akcjonariusz Tak

GRUPA MODA S.A., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

VELA POLAND S.A., członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz Nie

AFFAIRLY Sp. z o.o., członek Zarządu, akcjonariusz Nie

POLSKI FUNDUSZ SUKCESYJNY Sp. z o.o., prezes Zarządu, akcjonariusz Nie

PRACOWNIA SYNERGII Sp. z o.o., członek Zarządu, wspólnik

MAMA ZIOŁOLOG Sp. z o.o., prezes zarządu, akcjonariusz Nie

Maciej Gnyszko nie wykonuje działalności poza Emitentem, która miałaby istotne znaczenie dla Spółki.

W okresie ostatnich pięciu lat Maciej Gnyszko:

1) nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie instrumentami finansowymi z 29 lipca 2005 r., ustawie o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z 29 lipca 2005 r. lub ustawie o giełdach towarowych z 26 października 2000 r., albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego;

2) nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego;

3) nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiocie będącym w upadłości, w restrukturyzacji, w likwidacji lub w którym byłby powołany zarząd komisaryczny.

Maciej Gnyszko nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Maciej Gnyszko nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym z 20 sierpnia 1997 r.

Podstawa prawna:

§ 3 ust. 1 pkt 7 Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO

Załączniki: --

[Drukuj potwierdzenie](#)

[Przejdź do listy raportów](#)

Osoby reprezentujące spółkę

Wojciech Apel, Prezes Zarządu

Login izabela.cichocka@triggo.city